
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 総合 ｺﾒﾝﾄ

1 2178 田口　真悠 (3) 宇河・姿川中 15.19 (+0.2) 817 1m58 712 9m90 523 27.79 (+1.4) 647 2699 GR

2 2051 田﨑　香穂 (3) 塩谷・氏家中 15.28 (+0.2) 805 1m52 644 10m21 543 27.38 (+1.4) 681 2673 GR

3 2479 桂　貴美子 (3) 足利・足利二中 15.71 (+0.2) 750 1m52 644 11m01 596 27.93 (+1.4) 636 2626 GR

4 2204 唐澤　里菜 (3) 宇河・若松原中 17.93 (+0.8) 496 1m52 644 9m73 512 30.17 (+1.4) 470 2122

5 1277 町田　珠実 (2) 日光・今市中 16.38 (+0.8) 668 1m35 460 6m21 285 28.48 (+1.4) 594 2007

6 2186 加藤　秋桜 (3) 宇河・姿川中 16.13 (+1.0) 698 1m35 460 5m85 262 28.79 (+1.4) 570 1990

7 2112 松本　菜津稀 (3) 宇河・一条中 17.08 (+0.2) 587 1m20 312 10m00 529 29.53 (+1.4) 515 1943

8 1095 青木　那々楓 (2) 足利・足利二中 16.58 (+0.2) 645 1m35 460 8m04 402 31.42 (+1.4) 387 1894

9 2418 黒澤　芽依 (3) 下都・間々田中 16.95 (+0.8) 602 1m25 359 7m20 348 28.93 (+1.4) 559 1868

10 1197 古内　心陽 (2) 宇河・若松原中 17.34 (+1.1) 559 1m25 359 8m61 439 29.62 (+1.4) 509 1866

11 2041 永田　楓果 (3) 那須・西那須野中 17.13 (+0.8) 582 1m25 359 6m98 334 28.66 (+1.4) 580 1855

12 2187 加藤　菫花 (3) 宇河・姿川中 18.71 (+0.8) 418 1m43 544 7m18 347 29.38 (+1.4) 526 1835

13 1392 橋本　磨凜 (2) 下都・国分寺中 17.73 (+1.0) 517 1m30 409 6m80 322 28.64 (+1.4) 581 1829

14 2125 山岸　芽依 (3) 宇河・旭中 17.57 (+1.1) 534 1m20 312 8m58 437 29.43 (+1.4) 523 1806

15 1193 鈴木　瑠那 (2) 宇河・若松原中 18.99 (+0.8) 391 1m35 460 9m22 479 31.38 (+1.4) 390 1720

16 1167 佐藤　杏実 (2) 宇河・清原中 18.34 (+1.1) 454 1m15 266 8m90 458 29.67 (+1.4) 505 1683

17 2172 豊田　葵 (3) 宇河・横川中 18.49 (+1.1) 439 1m20 312 7m79 386 30.87 (+1.7) 423 1560

18 2400 齋藤　楓香 (3) 下都・小山三中 19.15 (+1.0) 376 1m15 266 7m02 336 28.95 (+1.7) 558 1536

19 1438 尾島　葵 (2) 下都・間々田中 21.53 (+0.2) 188 1m30 409 8m40 425 29.73 (+1.7) 501 1523

20 2419 畑中　祐里奈 (3) 下都・間々田中 19.14 (+1.0) 377 1m20 312 8m06 403 30.92 (+1.7) 420 1512

21 1446 干川　叶 (2) 下都・間々田中 18.62 (+1.1) 426 1m20 312 7m27 352 30.93 (+1.7) 419 1509

22 2119 河野　えり奈 (3) 宇河・陽北中 20.32 (+1.1) 276 1m30 409 7m36 358 30.57 (+1.7) 443 1486

23 2225 森　咲月 (3) 鹿沼・鹿沼西中 18.19 (+0.2) 469 1m20 312 5m47 238 30.87 (+1.7) 423 1442

24 2394 浦野　遥 (3) 下都・小山三中 19.31 (+1.0) 362 1m20 312 6m28 289 30.23 (+1.5) 466 1429

25 2223 田嶋　月葉 (3) 鹿沼・鹿沼西中 19.64 (+0.8) 333 1m20 312 7m16 345 31.61 (+1.7) 376 1366

26 1229 石川　夕 (2) 鹿沼・鹿沼西中 20.12 (+1.1) 292 1m15 266 5m91 266 31.39 (+1.5) 389 1213

27 1006 室井　菜那 (2) 那須・大田原中 22.19 (+1.0) 146 1m25 359 6m37 295 32.33 (+1.5) 332 1132

28 1171 滝田　此菜 (2) 宇河・横川中 20.94 (+1.0) 229 NM 0 7m65 377 32.49 (+1.5) 322 928

29 1230 中田　悠姫 (2) 鹿沼・鹿沼西中 20.84 (+1.1) 236 NM 0 6m59 309 31.73 (+1.5) 368 913

1276 長原　美唯 (2) 日光・今市中 DNS DNS

共通女子四種競技

100mH(0.762m)

結果

走高跳 砲丸投(2.721kg) 200m氏名



風速 +0.2

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 1438 尾島　葵 2 下都・間々田中 1 6 2178 田口　真悠 3 宇河・姿川中 15.19 817

3 2112 松本　菜津稀 3 宇河・一条中 2 5 2051 田﨑　香穂 3 塩谷・氏家中 15.28 805

4 2479 桂　貴美子 3 足利・足利二中 3 4 2479 桂　貴美子 3 足利・足利二中 15.71 750

5 2051 田﨑　香穂 3 塩谷・氏家中 4 8 1095 青木　那々楓 2 足利・足利二中 16.58 645

6 2178 田口　真悠 3 宇河・姿川中 5 3 2112 松本　菜津稀 3 宇河・一条中 17.08 587

7 2225 森　咲月 3 鹿沼・鹿沼西中 6 7 2225 森　咲月 3 鹿沼・鹿沼西中 18.19 469

8 1095 青木　那々楓 2 足利・足利二中 7 2 1438 尾島　葵 2 下都・間々田中 21.53 188

9 8     

風速 +0.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 2187 加藤　菫花 3 宇河・姿川中 1 3 1277 町田　珠実 2 日光・今市中 16.38 668

3 1277 町田　珠実 2 日光・今市中 2 4 2418 黒澤　芽依 3 下都・間々田中 16.95 602

4 2418 黒澤　芽依 3 下都・間々田中 3 8 2041 永田　楓果 3 那須・西那須野中 17.13 582

5 1193 鈴木　瑠那 2 宇河・若松原中 4 9 2204 唐澤　里菜 3 宇河・若松原中 17.93 496

6 2223 田嶋　月葉 3 鹿沼・鹿沼西中 5 2 2187 加藤　菫花 3 宇河・姿川中 18.71 418

7 1276 長原　美唯 2 日光・今市中 6 5 1193 鈴木　瑠那 2 宇河・若松原中 18.99 391

8 2041 永田　楓果 3 那須・西那須野中 7 6 2223 田嶋　月葉 3 鹿沼・鹿沼西中 19.64 333

9 2204 唐澤　里菜 3 宇河・若松原中 8 7 1276 長原　美唯 2 日光・今市中 DNS

風速 +1.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 2119 河野　えり奈 3 宇河・陽北中 1 8 1197 古内　心陽 2 宇河・若松原中 17.34 559

3 2172 豊田　葵 3 宇河・横川中 2 6 2125 山岸　芽依 3 宇河・旭中 17.57 534

4 1230 中田　悠姫 2 鹿沼・鹿沼西中 3 5 1167 佐藤　杏実 2 宇河・清原中 18.34 454

5 1167 佐藤　杏実 2 宇河・清原中 4 3 2172 豊田　葵 3 宇河・横川中 18.49 439

6 2125 山岸　芽依 3 宇河・旭中 5 7 1446 干川　叶 2 下都・間々田中 18.62 426

7 1446 干川　叶 2 下都・間々田中 6 9 1229 石川　夕 2 鹿沼・鹿沼西中 20.12 292

8 1197 古内　心陽 2 宇河・若松原中 7 2 2119 河野　えり奈 3 宇河・陽北中 20.32 276

9 1229 石川　夕 2 鹿沼・鹿沼西中 8 4 1230 中田　悠姫 2 鹿沼・鹿沼西中 20.84 236

2組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 2組 結果

3組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 3組 結果

中学女子四種競技 100mH(0.762m/8.00m)

4組

1組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 1組 結果



中学女子四種競技 100mH(0.762m/8.00m)

4組

風速 +1.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 1171 滝田　此菜 2 宇河・横川中 1 4 2186 加藤　秋桜 3 宇河・姿川中 16.13 698

3 2394 浦野　遥 3 下都・小山三中 2 7 1392 橋本　磨凜 2 下都・国分寺中 17.73 517

4 2186 加藤　秋桜 3 宇河・姿川中 3 5 2419 畑中　祐里奈 3 下都・間々田中 19.14 377

5 2419 畑中　祐里奈 3 下都・間々田中 4 6 2400 齋藤　楓香 3 下都・小山三中 19.15 376

6 2400 齋藤　楓香 3 下都・小山三中 5 3 2394 浦野　遥 3 下都・小山三中 19.31 362

7 1392 橋本　磨凜 2 下都・国分寺中 6 2 1171 滝田　此菜 2 宇河・横川中 20.94 229

8 1006 室井　菜那 2 那須・大田原中 7 8 1006 室井　菜那 2 那須・大田原中 22.19 146

9 8     

4組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 4組 結果



順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 13 2178 田口　真悠 (3) 宇河・姿川中 － － － － － ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m58 712

2 23 2204 唐澤　里菜 (3) 宇河・若松原中 － － － ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ○ × ○ × × × 1m52 644

3 19 2051 田﨑　香穂 (3) 塩谷・氏家中 － － － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m52 644

3 27 2479 桂　貴美子 (3) 足利・足利二中 － － － － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m52 644

5 2 2187 加藤　菫花 (3) 宇河・姿川中 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m43 544

6 17 1095 青木　那々楓 (2) 足利・足利二中 － － × × ○ × × ○ ○ × × × 1m35 460

6 9 1193 鈴木　瑠那 (2) 宇河・若松原中 － － － ○ ○ × × × 1m35 460

8 6 1277 町田　珠実 (2) 日光・今市中 × ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 1m35 460

9 29 2186 加藤　秋桜 (3) 宇河・姿川中 ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m35 460

10 20 2119 河野　えり奈 (3) 宇河・陽北中 ○ ○ ○ × ○ × × × 1m30 409

11 25 1392 橋本　磨凜 (2) 下都・国分寺中 ○ × ○ ○ × ○ × × × 1m30 409

12 1 1438 尾島　葵 (2) 下都・間々田中 × ○ × ○ ○ × × ○ × × × 1m30 409

13 8 2041 永田　楓果 (3) 那須・西那須野中 ○ ○ ○ × × × 1m25 359

14 18 1006 室井　菜那 (2) 那須・大田原中 ○ ○ × ○ × × × 1m25 359

14 26 2418 黒澤　芽依 (3) 下都・間々田中 ○ ○ × ○ × × × 1m25 359

16 11 1197 古内　心陽 (2) 宇河・若松原中 ○ × ○ × × ○ × × × 1m25 359

17 24 1446 干川　叶 (2) 下都・間々田中 ○ ○ × × × 1m20 312

17 12 2112 松本　菜津稀 (3) 宇河・一条中 ○ ○ × × × 1m20 312

17 15 2125 山岸　芽依 (3) 宇河・旭中 ○ ○ × × × 1m20 312

17 30 2223 田嶋　月葉 (3) 鹿沼・鹿沼西中 ○ ○ × × × 1m20 312

17 3 2394 浦野　遥 (3) 下都・小山三中 ○ ○ × × × 1m20 312

17 14 2419 畑中　祐里奈 (3) 下都・間々田中 ○ ○ × × × 1m20 312

23 16 2172 豊田　葵 (3) 宇河・横川中 × ○ × × ○ × × × 1m20 312

23 21 2225 森　咲月 (3) 鹿沼・鹿沼西中 × ○ × × ○ × × × 1m20 312

25 7 1229 石川　夕 (2) 鹿沼・鹿沼西中 ○ × × × 1m15 266

26 4 1167 佐藤　杏実 (2) 宇河・清原中 × ○ × × × 1m15 266

26 5 2400 齋藤　楓香 (3) 下都・小山三中 × ○ × × × 1m15 266

28 1171 滝田　此菜 (2) 宇河・横川中 × × × NM 0

10 1230 中田　悠姫 (2) 鹿沼・鹿沼西中 × × × NM 0

22 1276 長原　美唯 (2) 日光・今市中 DNS

1m49 1m52 1m55 1m58 1m601m461m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43

中学女子四種競技 走高跳



順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 18 2479 桂　貴美子 (3) 足利・足利二中 10m56 11m01 × 11m01 596

2 14 2051 田﨑　香穂 (3) 塩谷・氏家中 9m36 ○ 10m21 10m21 543

3 30 2112 松本　菜津稀 (3) 宇河・一条中 9m58 ○ 10m00 10m00 529

4 13 2178 田口　真悠 (3) 宇河・姿川中 9m71 9m90 ○ 9m90 523

5 4 2204 唐澤　里菜 (3) 宇河・若松原中 9m25 9m73 ○ 9m73 512

6 12 1193 鈴木　瑠那 (2) 宇河・若松原中 9m22 ○ ○ 9m22 479

7 8 1167 佐藤　杏実 (2) 宇河・清原中 8m26 ○ 8m90 8m90 458

8 25 1197 古内　心陽 (2) 宇河・若松原中 8m06 8m61 ○ 8m61 439

9 28 2125 山岸　芽依 (3) 宇河・旭中 7m55 8m23 8m58 8m58 437

10 6 1438 尾島　葵 (2) 下都・間々田中 8m40 ○ ○ 8m40 425

11 11 2419 畑中　祐里奈 (3) 下都・間々田中 7m98 ○ 8m06 8m06 403

12 20 1095 青木　那々楓 (2) 足利・足利二中 7m19 8m04 ○ 8m04 402

13 23 2172 豊田　葵 (3) 宇河・横川中 7m61 7m79 ○ 7m79 386

14 16 1171 滝田　此菜 (2) 宇河・横川中 7m65 ○ ○ 7m65 377

15 17 2119 河野　えり奈 (3) 宇河・陽北中 7m36 ○ ○ 7m36 358

16 2 1446 干川　叶 (2) 下都・間々田中 6m77 7m27 × 7m27 352

17 19 2418 黒澤　芽依 (3) 下都・間々田中 6m74 7m20 ○ 7m20 348

18 24 2187 加藤　菫花 (3) 宇河・姿川中 7m18 ○ ○ 7m18 347

19 5 2223 田嶋　月葉 (3) 鹿沼・鹿沼西中 6m86 7m16 ○ 7m16 345

20 29 2400 齋藤　楓香 (3) 下都・小山三中 6m37 ○ 7m02 7m02 336

21 26 2041 永田　楓果 (3) 那須・西那須野中 6m60 6m83 6m98 6m98 334

22 21 1392 橋本　磨凜 (2) 下都・国分寺中 6m80 ○ ○ 6m80 322

23 10 1230 中田　悠姫 (2) 鹿沼・鹿沼西中 6m26 6m59 ○ 6m59 309

24 27 1006 室井　菜那 (2) 那須・大田原中 6m37 ○ ○ 6m37 295

25 9 2394 浦野　遥 (3) 下都・小山三中 6m28 ○ × 6m28 289

26 3 1277 町田　珠実 (2) 日光・今市中 6m21 ○ － 6m21 285

27 15 1229 石川　夕 (2) 鹿沼・鹿沼西中 4m80 5m63 5m91 5m91 266

28 22 2186 加藤　秋桜 (3) 宇河・姿川中 5m85 ○ ○ 5m85 262

29 7 2225 森　咲月 (3) 鹿沼・鹿沼西中 5m33 5m47 ○ 5m47 238

1 1276 長原　美唯 (2) 日光・今市中 DNS

中学女子四種競技 砲丸投(2.721kg)



風速 +1.5

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 1230 中田　悠姫 2 鹿沼・鹿沼西中 1 4 2394 浦野　遥 3 下都・小山三中 30.23 466

3 1006 室井　菜那 2 那須・大田原中 2 5 1229 石川　夕 2 鹿沼・鹿沼西中 31.39 389

4 2394 浦野　遥 3 下都・小山三中 3 2 1230 中田　悠姫 2 鹿沼・鹿沼西中 31.73 368

5 1229 石川　夕 2 鹿沼・鹿沼西中 4 3 1006 室井　菜那 2 那須・大田原中 32.33 332

6 1171 滝田　此菜 2 宇河・横川中 5 6 1171 滝田　此菜 2 宇河・横川中 32.49 322

7 6     

8 7     

9 8     

風速 +1.7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 2400 齋藤　楓香 3 下都・小山三中 1 2 2400 齋藤　楓香 3 下都・小山三中 28.95 558

3 2223 田嶋　月葉 3 鹿沼・鹿沼西中 2 8 1438 尾島　葵 2 下都・間々田中 29.73 501

4 2119 河野　えり奈 3 宇河・陽北中 3 4 2119 河野　えり奈 3 宇河・陽北中 30.57 443

5 2172 豊田　葵 3 宇河・横川中 4 9 2225 森　咲月 3 鹿沼・鹿沼西中 30.87 423 *T

6 2419 畑中　祐里奈 3 下都・間々田中 5 5 2172 豊田　葵 3 宇河・横川中 30.87 423

7 1446 干川　叶 2 下都・間々田中 6 6 2419 畑中　祐里奈 3 下都・間々田中 30.92 420

8 1438 尾島　葵 2 下都・間々田中 7 7 1446 干川　叶 2 下都・間々田中 30.93 419

9 2225 森　咲月 3 鹿沼・鹿沼西中 8 3 2223 田嶋　月葉 3 鹿沼・鹿沼西中 31.61 376

風速 +1.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 1167 佐藤　杏実 2 宇河・清原中 1 3 1392 橋本　磨凜 2 下都・国分寺中 28.64 581

3 1392 橋本　磨凜 2 下都・国分寺中 2 9 2041 永田　楓果 3 那須・西那須野中 28.66 580

4 2418 黒澤　芽依 3 下都・間々田中 3 4 2418 黒澤　芽依 3 下都・間々田中 28.93 559

5 1193 鈴木　瑠那 2 宇河・若松原中 4 7 2187 加藤　菫花 3 宇河・姿川中 29.38 526

6 1197 古内　心陽 2 宇河・若松原中 5 8 2125 山岸　芽依 3 宇河・旭中 29.43 523

7 2187 加藤　菫花 3 宇河・姿川中 6 6 1197 古内　心陽 2 宇河・若松原中 29.62 509

8 2125 山岸　芽依 3 宇河・旭中 7 2 1167 佐藤　杏実 2 宇河・清原中 29.67 505

9 2041 永田　楓果 3 那須・西那須野中 8 5 1193 鈴木　瑠那 2 宇河・若松原中 31.38 390

共通女子四種競技 200m

4組

1組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 1組 結果

2組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 2組 結果

3組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 3組 結果



共通女子四種競技 200m

4組

風速 +1.4

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 年 所属 記録 得点

2 1277 町田　珠実 2 日光・今市中 1 6 2051 田﨑　香穂 3 塩谷・氏家中 27.38 681

3 2186 加藤　秋桜 3 宇河・姿川中 2 5 2178 田口　真悠 3 宇河・姿川中 27.79 647

4 2479 桂　貴美子 3 足利・足利二中 3 4 2479 桂　貴美子 3 足利・足利二中 27.93 636

5 2178 田口　真悠 3 宇河・姿川中 4 2 1277 町田　珠実 2 日光・今市中 28.48 594

6 2051 田﨑　香穂 3 塩谷・氏家中 5 3 2186 加藤　秋桜 3 宇河・姿川中 28.79 570

7 2204 唐澤　里菜 3 宇河・若松原中 6 9 2112 松本　菜津稀 3 宇河・一条中 29.53 515

8 1095 青木　那々楓 2 足利・足利二中 7 7 2204 唐澤　里菜 3 宇河・若松原中 30.17 470

9 2112 松本　菜津稀 3 宇河・一条中 8 8 1095 青木　那々楓 2 足利・足利二中 31.42 387

4組 ｽﾀｰﾄﾘｽﾄ 4組 結果


